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XI11. Magyar Aeroszol Konferencia
Pécs, 2017. aprilis 19-20.
Program
Helyszin: Pécsi Tudomanyegyetem, Szentagothai Janos Kutatékézpont
7624 Pécs, Ifjusag utja 20.

B 002-es eloaddéterem (B épiilet foldszint)

Aprilis 19. (szerda)

10:00 — 14:00 regisztracio (B 002-es terem el6tt)

10:00 — 12:00 Légszennyezettség elérejelzé rendszer kifejlesztése a 1égkori viz — aeroszol
kolcsonhatasok figyelembevételével cimii GINOP 2.3.2 projekttel kapcsolatos workshop,
projekt inditas

12:00 — 13:00 ebéd

13:00 — 13:45 megnyito, dijatado

1. szekcio eloadasok: Felho-aeroszol kolecsonhatas

Szekeio elnok: Gelencsér Andras

13:45 — 14:00 Posfai Mihaly: Egyedi aeroszol részecskék elektronmikroszkopos
vizsgalata: eredmények és uj lehetdségek

14:00 — 14:15 Imre Kornélia, Molnar Agnes, Téth Adam, Kiss Gyula: Légkori
vizgdz hatdsa a PM10 koncentraciora

14:15 — 14:30 Szakall Miklés, Oliver Eppers, Amelie Meyer, Karoline Diehl,
Subir K. Mitra, Stephan Borrmann: Az aeroszolok szerepe a légkori
jégképzddésben

14:30 — 14:45 Geresdi Istvan, Lulin Xue, Roy Rasmussen, Sarkadi Noémi:
Mesterséges jégképzo részecskék hatdsa a téli csapadékképzddésre

14:45 — 15:00 Schmeller Gabriella, Geresdi Istvan: Stratocumulus felhdben
lejatszodo szultatképzodés numerikus modellezése

15:00 — 15:20 kavésziinet

2. szekcio eloadasok: Aeroszol méréstechnika

Szekcio elnok: Kiss Gyula

15:20 — 15:35 Varga Gyorgy, Kovacs Janos, Szalai Zoltan: Asvanyi porszemcsék
méretmeghatarozasi problémai



http://szkk.pte.hu/hu
http://szkk.pte.hu/hu

15:35 — 15:50 Czitrovszky Aladar, Nagy Attila, Veres Miklos, Kerekes Attila,
Czitrovszky Blanka: Az aeroszolok optikai méréstechnikdja a fényszorastol a
spektroszkopidig

15:50 — 16:05 Gucsik Arnold: Katdédlumineszcens mikroszkopia és spektroszkopia
alkalmazasanak  lehet6ségei a  szilard  aeroszol  részecskék  asvanytani
tanulmanyozasaban

16:05 — 16:20 Té6th Adam, Hoffer Andras, Ajtai Tibor, Konya Zoltan, Blazsé
Marianne, Czégény Zsuzsanna, Kiss Gyula, Posfai Mihaly, Gelencsér Andras:
Laboratériumban eldallitott katranygdémbdok (tar ball) kémiai jellemzése

16:20 — 16:40 kavésziinet

szekcio eloadasok folytatasa

Szekeio elnok: Kertész Zsofia

16:40 — 16:55 Torsten Tritscher, Jiirgen Spielvogel, Oliver F. Bischof, Jacob
Scheckman, Thomas Krinke, Lucia Bustin: Harmonized counting of atmospheric
ultrafine particles with CEN-CPC

16:55 - 17:10 Simon Karoly, Kiss-Albert Gergely, Pintér Maté, Utry Noémi, Ajtai
Tibor, Szab6é Gabor, Bozéki Zoltan: Aeroszol-mérésre és forrasazonositasra
optimalizalt két-hullamhossza fotoakusztikus rendszer

17:10 — 17:25 Kiss-Albert Gergely, Pintér Maté, Utry Noémi, Simon Karoly, Ajtai
Tibor, Szab6 Gabor, Bozoki Zoltan: Két-hullamhossza termodenuderes
fotoakusztikus mérémiiszer fejlesztése

17:25 — 17:40 Ajtai_Tibor, Utry Noémi, Pintér Maté, Kiss-Albert Gergely,
Szab6 Gabor, Bozoki Zoltan: Emisszié kontrollalt lizemanyagfejlesztés tdmogatasa
fotoakusztikus modszerrel

17:40 — 17:55 Kiss Gyula, Gangé Monika, Horvath Eszter, Kovats Nora: A 1égkori
humuszszerii anyag 6kotoxicitdsanak vizsgalata

17:55-t61 fakultativ program

Aprilis 20. (csiitortok)

3. szekcid eloadasok: Egészséoiigyi hatasok

Szekeio Elnok: Salma Imre

08:30 — 08:45 Farkas Arpad, Jokay Agnes, Fiiri Péter, Czitrovszky Blanka,
Horvath Alpar, Balashazy Imre: Fokuszban az aeroszol gyogyszerek: a
szamitogépes modellezés szerepe

08:45 — 09:00 Jékay Agnes, Farkas Arpad, Fiiri Péter, Czitrovszky Blanka,
Balashazy Imre: Aeroszol gyogyszerek léguti kiiilepedéseloszlasanak numerikus
modellezése



09:00 — 09:15 Nagy Attila, Kerekes Attila, Kugler Szilvia, Czitrovszky Aladar:
Aeroszol gyogyszerkészitmények méreteloszlasanak idoéfelbontdsos vizsgalata
realisztikus 1égzési feltételek esetén

09:15 — 09:30 Ambrus Rita, Benke Edit, Farkas Arpad, Balashazy Imre, Szabéné
Révész Piroska: Hagyomanyos €s 01j generacids szaraz porinhalacids rendszerek
fejlesztése

09:30 — 09:45 Chvatal Anita, Farkas Arpad, Balashazy Imre, Szabéné Révész
Piroska, Ambrus Rita: Uj generacios DPI készitmények formulalasa, acrodinamikai
¢s citotoxicitas vizsgalata

09:45 — 09:55 Kugler Szilvia, Kerekes Attila, Nagy Attila, Czitrovszky Aladar:
Porinhalatorok kitilepedésének vizsgalata kiilonboz6 1égzési paraméterek esetén

09:55 — 10:05 Kerekes Attila, Kugler Szilvia, Nagy Attila, Czitrovszky Aladar:
Talnyoméasos kimért dézist inhaldtor (pMDI) eszkozok 4ltal  generdlt
részecskesokasag sebességterének meghatarozasa lézer Doppler sebességmérdvel

10:05-10:25 kavésziinet

4. szekcio eloadasok: Légkori aeroszol szennyezés

Szekcio elnok: Balashazy Imre

10:25 — 10:40 Molnar Agnes, Imre Kornélia: Uj részecskekeletkezés hosszutava
megfigyelése hattérlevegdben

10:40 — 10:55 Imre Kornélia, Ferenczi Zita, Bozé Laszlo: Masodlagos szervetlen
aeroszol forrésteriiletének meghatarozasa klaszter analizis segitségével

10:55 — 11:10 Eerenczi_Zita, Homolya Emese: Magyarorszag antropogén eredetii
aeroszol szennyezettségének vizsgalata a "SHERPA"-val

11:10 — 11:25 Salma_Imre, Németh Zoltan, Weidinger Tamas, Blumberger
Zoltan: Légkori nukledcio varosi kornyezetekben

11:25 — 11:40 Németh Zoltin, Bernadette Rosati, Nadézda Zikova, Salma Imre,
Bozé Laszl6, Regina Hitzenberger, Jaroslav Schwarz, Vladimir Zdimal, Anna
Wonaschiitz: A 1égkori nukleacio jelentdsége kozép-eurdpai varosi kdrnyezetekben

11:40 — 11:55 Varga Veronika, Németh Zoltan, Salma Imre: A diffizios veszteség
meghatarozasa ¢és a 1égkori nukleacid jelentdsége Budapesten

11:55 — 12:10 Major Istvan, Furu Eniké, Somodi Gabor, Kertész Zséfia, Molnar
Mihaly: Debreceni aeroszolmintdk 3 évet atfogd szerves €s elemi széntartalom
meghatarozasa thermo-optikai modszerrel

12:10 — 13:15 ebéd



szekcio eloadasok folytatasa

Szekceio elnok: Bozoki Zoltan

13:15 — 13:30 Furu Enikd, Angyal Anikd, Szoboszlai Zoltan, Torok Zsofia, Papp
Eniké, Kertész Zsofia: Aeroszol-szennyezettség Budapesten és Debrecenben 2009-
2010 telén

13:30 — 13:45 Kertész Zséfia, Angyal Aniko, Bétéri Gergd, Furu Eniké, Major
Istvan, Papp Eniké, Szoboszlai Zoltan, Torok Zséfia, Molnar Mihaly: Légkdri

aeroszol koncentracioja, elemi Osszetétele és forrasai Magyarorszag 6t nagyvarosaban
2015-ben

13:45 — 14:00 Angyal Anikd, Bétéri Gergé, Furu Eniko, Papp Eniko, Szoboszlai
Zoltan: Varosi aeroszol forrasainak azonositasa futési idészakban

14:00 — 14:15 Farkas Gergé, Machon Attila, Dézsi Viktor: Budapesti aeroszol
kémiai analizise a 2016-2017. téli fiitési idoszakban

14:15 — 14:30 Papp Enikd, Furu Eniké, Szoboszlai Zoltan, Angyal Aniko, Torok
Zsofia, Kertész Zsofia: Légkori aeroszol koncentracioja, dsszetétele, méreteloszlasa
¢s forrasai tomegkozlekedési eszkdzokon

14:30 — 14:45 Mésziros Rébert, Leelossy Adam, Kovacs Attila, Lagzi Istvan:

crer

14:45 — 15:00 Kardos Levente, Sepsi Panna, Magyar Lajos, Gyeviki Marta,
Siitoriné Dioszegi Magdolna, Hrotké Karoly: Budapesti légszennyezettség
jellemzése 2015-2016. évi levélmintak alapjan

16:00 Indulés Siklosra (Pacsirta utca 2., PTE TTK C porta)



REGISZTRALT RESZTVEVOK

Pannon Egyetem, MTA PE Levegokémiai Kutatocsoport
8200 Veszprém, Egyetem u. 10.

Gelencsér Andras - gelencs@almos.uni-pannon.hu
Hoffer Andras - hoffera@almos.uni-pannon.hu
Hofstedterné Jutasi Angelina - jutasia@almos.uni-pannon.hu
Imre Kornélia - kornelia@almos.uni-pannon.hu
Kiss Gyula - kissgy@almos.uni-pannon.hu
Molnar Agnes - amolnar@almos.uni-pannon.hu
Posfai Mihaly - mihaly.posfai@gmail.com

Toth Adam - ubul.toth@gmail.com

Orszagos Meteorologiai Szolgalat

1024 Budapest, Kitaibel Pal utca 1.

Farkas Gerg6 - farkas.g@met.hu

Ferenczi Zita - ferenczi.z@met.hu
Kis-Kovacs Gabor - kiskovacs.g@met.hu
Labancz Krisztina - labancz.k@met.hu
Machon Attila - machon.a@met.hu

MTA CSFK Foldrajztudomanyi Intézet
1112 Budapest, Budadrsi ut 45.

Varga Gyorgy - varga.gyorgy@csfk.mta.hu

MTA Wigner Fizikai Kutatokozpont
1121 Budapest, Konkoly-Thege Miklos tt 29-33.

Czitrovszky Aladar - czitrovszky.aladar@wigner.mta.hu

Kerekes Attila - kerekes.attila@wigner.mta.hu
Kugler Szilvia - kugler.szilvia@wigner.mta.hu
Gucsik Arnold - sopronianglicus@gmail.com
Nagy Attila - nagy.attila@wigner.mta.hu

MTA Energiatudomanyi Kutatokéozpont
1121 Budapest, Konkoly-Thege Miklos ut 29-33

Balashazy Imre - balashazy.imre@energia.mta.hu
Czitrovszky Blanka - czitrovszky.blanka@energia.mta.hu



Farkas Arpad - farkas.arpad@energia.mta.hu
Jokay Agnes - jokay.agnes@energia.mta.hu

MTA Atommagkutato Intézet
4026 Debrecen, Bem tér 18/c

Angyal Aniké - angyal.aniko@atomki.mta.hu
Kertész Zsofia - kertesz.zsofia@atomki.mta.hu

Major Istvan - imajor@atomki.hu

Papp Eniké - papp.eniko@atomki.mta.hu

Szoboszlai Zoltan - szoboszlai.zoltan@atomki.mta.hu

Eotvos Lorand Tudomanyegyvetem, Kémiai Intézet
1117 Budapest, Pazmany Péter sétany 1/A

Blumberger Zoltan - z.blumberger@gmail.com
Németh Zoltan - nemeth.z.a@gmail.com
Salma Imre - salma@chem.elte.hu

Varga Veronika - vargavera92@gmail.com

Eotvos Lorand Tudomanyegyvetem, Meteorologia Tanszék
1117 Budapest, Padzmany Péter sétany 1/A

Leeléssy Adam - leeladam@elte.hu

Mészaros Robert - mrobi@nimbus.elte.hu

Weidinger Tamas - weidi@caesar.elte.hu

SZTE TTIK, Optikai é Kvantumelektronikai Tanszék, MTA-SZTE Fotoakusztikus

Kutatocsoport
6720 Szeged, DOm tér 9.

Ajtai Tibor - ajtai@titan.physx.u-szeged.hu

Bozoki Zoltan - zbozoki@physx.u-szeged.hu

Kiss-Albert Gergely - kissagergely@titan.physx.u-szeged.hu
Utry Noémi - nutry@titan.physx.u-szeged.hu

Szegedi Tudomanyegvetem, Gvogyszertechnoldgiai és Gyogyszerfeliigveleti Intézet
6720 Szeged, Eotvos utca 6

Ambrus Rita - arita@pharm.u-szeged.hu
Chvatal Anita - anita.chvatal@pharm.u-szeged.hu

Szent Istvan Egyetem, Kertészettudomanyi Kar, Talajtan és Vizegazdalkodas Tanszék
1118 Budapest, Villanyi at 29-43.

Kardos Levente - kardos.levente@kertk.szie.hu



Pécsi Tudomanyegvetem, Foldrajzi Intézet
7624 Pécs, Ifjusag utja 6.

Geresdi Istvan - geresdi@gamma.ttk.pte.hu
Sarkadi Noémi - sarkadin@gamma.ttk.pte.hu
Schmeller Gabriella - schg@gamma.ttk.pte.hu

University of Mainz, Institute for Atmospheric Physics
Becherweg 21, 55128 Mainz, Germany

Szakall Miklos - szakall@uni-mainz.de

Chiesi Hungary Kft
1138 Budapest, Dunavirag utca 2. 4. em

Horvath Alpar Zsolt - a.horvath@chiesi.com

ECM ECO Monitoring Kft.
1116 Budapest, Fehérvari ut 168-178. B. lhaz. fszt. 17.

Czeglédy Ferenc - ferenc.czegledy@ecm.co.hu

TSI GmbH
Neukollner Str. 4, 52068 Aachen, Germany

Torsten Tritscher - torsten.tritscher@tsi.com



